[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

2

________________________                                                                            № ___________
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 12 октября 2021 г. № 86н "Об организации медицинской реабилитации несовершеннолетних на территории Волгоградской области"

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в государственном бюджетном учреждении здравоохранения "Волгоградская областная детская клиническая больница"
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
от 12 октября 2021 г. № 86н "Об организации медицинской реабилитации несовершеннолетних на территории Волгоградской области" (далее – приказ
№ 86н) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 приказа № 86н слова "Емельяновой С.А." заменить словами "Смыковой С.В.".

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области                                                                         И.А. Карасева

Шипилова Алина Сергеевна
30-82-53
image1.emf